



**O‘ZBEKISTONDA "YASHIL IQTISODIYOT"NI
RIVOJLANTIRISH SALOHİYATIDAN SAMARALI
FOYDALANISH ISTIQBOLLARI VA MINTAQAVIY
XUSUSIYATLARI**

**XALQARO ILMIY-AMALIY
KONFERENSIYA**

26-aprel 2024-yil

**МЕЖДУНАРОДНАЯ НАУЧНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ
ПЕРСПЕКТИВЫ И РЕГИОНАЛЬНЫЕ ОСОБЕННОСТИ
ЭФФЕКТИВНОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПОТЕНЦИАЛА
РАЗВИТИЯ «ЗЕЛеноЙ ЭКОНОМИКИ» В УЗБЕКИСТАНЕ**

26 апреля 2024 года

**INTERNATIONAL SCIENTIFIC-PRACTICAL CONFERENCE
PERSPECTIVES AND REGIONAL FEATURES OF THE
EFFECTIVE USE OF THE POTENTIAL OF THE
DEVELOPMENT OF THE "GREEN ECONOMY" IN
UZBEKISTAN**

April 26, 2024

Buxoro

“O‘zbekistonda "Yashil iqtisodiyot"ni rivojlantirish salohiyatidan samarali foydalanish istiqbollari va mintaqaviy xususiyatlari”. Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi to‘plami. 2024-yil 26-aprel: - Buxoro : “Sadridin Salim Buxoriy" Durdona Nashriyoti, 2024.-460 b.

1. Qo‘yidagi tarkibdan iborat dasturiy qo‘mita

1. O.X. Xamidov – Buxoro davlat universiteti rektori, i.f.d., professor, rais;
2. T.X.Rasulov – Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor, f-m.f.d., professor, rais muovini;
3. A.T.Jo‘rayev Xalqaro aloqalar bo‘yicha prorektor,i.f.n, a`zo;
4. D.Sh. Yavmutov – Iqtisodiyot va turizm fakulteti dekani, i.f.n, dotsent, a`zo;
5. B.N. Navruz-Zoda – Marketing va menejment kafedrası professori, i.f.d.,psofessor, a`zo;
6. N.S.Ibragimov – Turizm va mehmonxona xo`jaligi kafedrası mudiri, i.f.d., professor, a`zo;
7. A.J. Abdullayev – Iqtisodiyot kafedrası mudiri, i.f.f.d., professor, a`zo;
8. S.S.Davlatov – Yashil iqtisodiyot va agrobiznes kafedrası mudiri v.v.b., a`zo;
9. M.A. Oripov – Yashil iqtisodiyot va agrobiznes kafedrası dotsenti, i.f.n., a`zo;
10. X.R.Turobova – Yashil iqtisodiyot va agrobiznes kafedrası dotsenti, i.f.f.d, a`zo;

2. Qo‘yidagi tarkibdan iborat tashkiliy qo‘mita

1. T.X.Rasulov – Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor, f-m.f.d., professor, rais;
2. D.Sh. Yavmutov – Iqtisodiyot va turizm fakulteti dekani, i.f.n, dotsent, rais muovini;
3. O` U.Rashidov – Moliya va iqtisodiyot ishlari bo‘yicha prorektor, a`zo;
4. F.N.Nurulloyev – Ilmiy tadqiqod va inovatsion faoliyatni rivojlantirish departamenti boshlig‘i, a`zo;
5. N.S.Ibragimov – Turizm va mehmonxona xo`jaligi kafedrası mudiri, i.f.d., professor, a`zo;
6. A.J. Abdullayev – Iqtisodiyot kafedrası mudiri, i.f.f.d., professor, a`zo;
7. S.S.Davlatov – Yashil iqtisodiyot va agrobiznes kafedrası mudiri v.v.b., a`zo;
8. M.A. Oripov – Yashil iqtisodiyot va agrobiznes kafedrası dotsenti, i.f.n., a`zo;
9. X.R.Turobova – Yashil iqtisodiyot va agrobiznes kafedrası dotsenti, i.f.f.d, a`zo;
10. S.S.Ro‘ziyev – Yashil iqtisodiyot va agrobiznes kafedrası katta o‘qituvchisi, i.f.n, a`zo;
11. F.K.Saidova – Yashil iqtisodiyot va agrobiznes kafedrası katta o‘qituvchisi, a`zo;
12. A.D.Qudratov – Yashil iqtisodiyot va agrobiznes kafedrası katta o‘qituvchisi, a`zo;

Mazkur to‘plamga kiritilgan ilmiy ishlar va g‘oyalarning mazmuni, undagi statistik ma‘lumotlar, sanalarning aniqligiga hamda tanqidiy fikr-mulohazalarga mualliflarning shaxsan o‘zlari mas‘uldirlar.

YASHIL IQTISODIYOTNI ISTIQBOL RIVOJLANTIRISH ORQALI EKOLOGIK MUAMMOLARNI YUMSHATISH VA EKOTURIZMNI RIVOJLANTIRISHNI TA'MINLASH.

KIRISH. Yashil iqtisodiyotni rivojlantirish global muammo bo'lib, davlatlar iqtisodiy o'sishni ekologik barqarorlik bilan muvozanatlashga intilmoqda. Ushbu maqola boy tarixga ega va xilma-xil ekotizimlarga ega bo'lgan O'zbekistonda yashil iqtisodiyotni rivojlantirish borasidagi yutuqlar va muammolarni o'rganadi. O'zbekistonda barqarorlikka o'tish issiqxona gazlari chiqindilarini kamaytirish, qayta tiklanadigan energiya manbalarini rivojlantirish va resurslar samaradorligini oshirishga qaratilgan sa'y-harakatlar bilan tavsiflanadi. Bu sanoatni isloh qilish, siyosat va jamoatchilikni xabardor qilishni o'z ichiga oladi. Hukumat tashabbuslari va xalqaro hamkorlikni o'rganish orqali ushbu maqola O'zbekistonning yashil iqtisodiyot sari sayohati haqida tushuncha beradi. Bundan tashqari, u ekologik, ijtimoiy va iqtisodiy jihatlarni hal qilish uchun keng qamrovli strategiyalar zarurligini ta'kidlab, keyingi taraqqiyotning asosiy omillari va istiqbollari belgilaydi.

ASOSIY QISIM

O'zbekiston Respublikasi prezidenti "2019-2030 yillar davrida O'zbekiston Respublikasining "yashil" iqtisodiyotga o'tish strategiyasini tasdiqlash to'g'risida"gi qarorni imzoladi. Quyidagilar O'zbekiston Respublikasining "yashil" iqtisodiyotga o'tishining asosiy vazifalari etib belgilandi: texnologik modernizatsiyalash va moliyaviy mexanizmlarni rivojlantirish orqali iqtisodiyotning energiya samaradorligini oshirish va tabiiy resurslardan oqilona foydalanish; davlat investitsiyalari va xarajatlarining ustuvor yo'nalishlariga ilg'or xalqaro standartlarga asoslangan "yashil" mezonlarni kiritish; davlat tomonidan rag'batlantirish mexanizmlarini, davlat-xususiy sherikchilikni rivojlantirish hamda xalqaro moliyaviy institutlar bilan hamkorlikni faollashtirish orqali "yashil" iqtisodiyotga o'tish yo'nalishlari bo'yicha tajriba-sinov loyihalarini amalga oshirishga ko'maklashish; ta'limga investitsiyalar kiritishni rag'batlantirish, yetakchi xorijiy ta'lim muassasalari va ilmiy-tadqiqot markazlari bilan hamkorlikni rivojlantirish hisobiga "yashil" iqtisodiyotdagi mehnat bozori bilan bog'liq kadrlarni tayyorlash va qayta tayyorlash tizimini rivojlantirish; Orolbo'yidagi ekologik inqirozning salbiy ta'sirini yumshatish choralari ko'rish; "yashil" iqtisodiyot sohasida, shu jumladan ikki tomonlama va ko'p tomonlama shartnomalar tuzish orqali xalqaro hamkorlikni mustahkamlash.

Quyidagilar:

a) 2019-2030 yillar davrida O'zbekiston Respublikasining "yashil" iqtisodiyotga o'tish strategiyasi tasdiqlandi va quyidagilar uni amalga oshirishning ustuvor yo'nalishlari etib belgilandi: iqtisodiyotning bazaviy tarmoqlari energiya samaradorligini oshirish; energiya resurslari iste'molini diversifikatsiyalash va qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan foydalanishni rivojlantirish; iqlim o'zgarishi oqibatlariga moslashish va ularni yumshatish, tabiiy resurslardan foydalanish samaradorligini oshirish va tabiiy ekotizimlarni asrash; "yashil" iqtisodiyotni qo'llab-quvvatlashning moliyaviy va nomoliyaviy mexanizmlarini ishlab chiqish; b) Strategiyani amalga oshirishning quyidagilarni nazarda tutuvchi maqsadli ko'rsatkichlari tasdiqlandi: issiqxona gazlarining yalpi ichki mahsulot birligiga nisbatan solishtirma ajratmalarini 2010 yildagi darajadan 10 foizga qisqartirish; ikki karra energiya samaradorligi ko'rsatkichini oshirish va yalpi ichki mahsulot uglerod sarfi hajmini kamaytirish; qayta tiklanuvchi energiya manbalarini yanada rivojlantirish va ularning ulushini elektr energiyasini ishlab chiqarish umumiy hajmining 25 foizidan ko'prog'iga yetkazish; 100 foizgacha aholi va iqtisodiyot tarmoqlarini zamonaviy, arzon va ishonchli energiyadan foydalanish imkoniyati bilan ta'minlash; sanoat korxonalarini infratuzilmasini modernizatsiyalash, energiya samaradorligini 20 foizdan kam bo'lmagan miqdorga oshirish hamda sof va ekologik xavfsiz texnologiyalar va sanoat jarayonlaridan yanada keng foydalanish hisobiga ularning barqarorligini ta'minlash; energiya samaradorlik va ekologik jihatdan yaxshilangan tavsiflarga ega motor yoqilg'isi va avtotransport vositalari ishlab chiqarishni hamda ulardan foydalanishni kengaytirish, shuningdek, elektr transportni rivojlantirish; iqtisodiyotning barcha tarmoqlarida suvdan foydalanish samaradorligini sezilarli darajada oshirish, 1 million gektargacha maydonda tomchilatib sug'orish texnologiyasini joriy etish va ularda yetishtiriladigan ekinlar hosildorligini 20-40 foizgacha oshirish; yerlarning tanazzulga uchrashi bo'yicha neytral balansga erishish; asosiy turdagi qishloq xo'jaligi oziq-ovqat mahsulotlari ishlab chiqarishning o'rtacha hosildorligini 20-25 foizgacha oshirishga erishish.

O'zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va sanoat vazirligi O'zbekiston Respublikasida "yashil" iqtisodiyotni ilgari surish va joriy etish bo'yicha vakolatli organ etib belgilandi va unga quyidagi vazifalar yuklandi: Strategiyada nazarda tutilgan tadbirlarni amalga oshirish bo'yicha mas'ul vazirliklar va idoralar faoliyatini muvofiqlashtirish; Idoralararo kengashga, shu jumladan uning ishchi organi faoliyatini tashkil etish orqali har tomonlama ko'maklashish; "yashil" iqtisodiyotni bosqichma-bosqich joriy etish bo'yicha hisobotlar yuritishning o'z vaqtida tashkil etilishini ta'minlash. Zamonaviy dunyodagi ekologik muammolar o'z ahamiyati va dolzarbligi bo'yicha yetakchi o'rinlardan birini egallaydi. Tuproq eroziyasi, suvning qaytarilmas muvozanati va atmosferaning antropogen ifloslanish, chuchuk suv tanqisligi, iqlim o'zgarishi, o'rmonlarning va minglab biologik turlarning yo'q bo'lib ketishi bilan yuzaga keladi. Jahon sog'liqni saqlash tashkiloti ma'lumotlariga ko'ra, dunyoda o'limning 23% sababi atrof-muhit tarkibiy qismlarining yuqori darajada ifloslanishidir. Atrof muhitning barqaror holati sifatida ekologik xavfsizlikni ta'minlash odamlarning hayot sifatini yaxshilashga va jamiyatning barqaror taraqqiyotiga qaratilgan ijtimoiy va iqtisodiy muammolarni hal qilishning hal qiluvchi shartidir. Inson faqat qulay muhitda sog'lom va boy bo'lishi mumkin. Atrof muhitni saqlash hayot sifatiga bevosita ta'sir qiladi. Jamiyat va tabiatning o'zaro ta'siri kontseptsiyalarining zamonaviy, eng keng tarqalgan va jahon hamjamiyati tomonidan qo'llab-quvvatlanadigan kontseptsiyalardan biri bu barqaror rivojlanish kontseptsiyasidir. Uning paydo bo'lishi, rivojlanishi va tan olinishi Birlashgan Millatlar Tashkilotining atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi faoliyati bilan bog'liq. Norvegiyaning sobiq Bosh vaziri Gru Xarlem Brundtland raislik qilgan atrofmuhit va taraqqiyot bo'yicha xalqaro Komissiya tomonidan berilgan ta'rifga ko'ra, "barqaror rivojlanish - «sustainable development»" bu hozirgi rivojlanish ehtiyojlariga javob beradigan, ammo o'z ehtiyojlarini qondirish uchun kelajak avlodlarning qobiliyatini xavf ostiga qo'ymaydigan rivojlanishdir" U ikkita asosiy tushunchani o'z ichiga oladi:

1) aholining eng qashshoq qatlamlari hayot kechirishi uchun zarur bo'lgan ehtiyojlar, ular eng yuqori ustuvor mavzu bo'lishi kerak;

2) texnologiyalar va jamiyatning tashkil etilishi holati va atrof-muhitning hozirgi va kelajakdagi ehtiyojlarini qondirish qobiliyatiga qo'yilgan cheklolar. Komissiya hisobotida keltirilgan va kelgusida ishlab chiqilgan barqaror rivojlanish kontseptsiyasining asosiy qoidalari quyidagilardan iborat: 1. Insoniyat muvozanatli va barqaror rivojlanishga qodir. 2. Tabiiy ne'matlardan cheksiz va nazoratsiz foydalanish qabul qilinishi mumkin emas. Mavjud global resurslarga va sayyoramizning ekologik salohiyatiga yaxshi g'amxo'rlik qilish kerak. 3. Qashshoqlik muvozanatli rivojlanish uchun to'siqdir, shuning uchun uni odamlarning asosiy ehtiyojlarini qondirish va har kimga yanada qulay hayotni amalga oshirish uchun imkoniyatlar berish orqali bartaraf etish kerak. 4. Barqaror global rivojlanish ko'proq resurslarga ega bo'lganlardan hayot tarzini sayyoramizning ekologik imkoniyatlariga moslashtirishni talab qiladi. 5. Barqaror rivojlanish bu uyg'unlikning statik holati emas, balki resurslarni ekspluatatsiya qilish ko'lamini, sarmoyalar yo'nalishi, texnik rivojlanish va institutsional o'zgarishlar yo'nalishi hozirgi va kelajakdagi ehtiyojlarga mos keladigan o'zgarish jarayoni. Shunday qilib, hozirgi vaqtda "barqaror rivojlanish" atamasining mohiyatini tushunishga yagona yondashuv mavjud emas, bu ham ushbu atamani ingliz tilidan tarjimai variantlarining ko'pligi va uning turli darajadagi iqtisodiy munosabatlarga bog'liqligi bilan ifodalanadi. Bundan tashqari, mintaqaviy ijtimoiy-iqtisodiy tizimlarga nisbatan barqaror rivojlanish ta'rifini aniqlashtirish uchun ob'ektiv ehtiyoj mavjud. Shu munosabat bilan ushbu tadqiqotning maqsadi mintaqaviy darajadagi ijtimoiy-iqtisodiy tizimlarga nisbatan barqaror rivojlanishning nazariy asoslarini ishlab chiqishdir. Tadqiqotlar shuni ko'rsatdiki, hozirgi kunda "barqaror rivojlanish" atamasining umumiy qabul qilingan tarjimai mavjud emas (asl nusxada - barqaror rivojlanish). Ekologik menejment ishlab chiqarish va iste'mol jarayonlarining ekologik xavfsizlik darajasini oshirish, resurslarni tejash va ekologik xatarni eng kam miqdorga tushirish usullarini asoslab, quyidagilarni:

a) korxonalar va kompaniyalarga xarajatlarni aniqlash, yangi ekologik bozorlarni o'zlashtirish va shu asosda raqobatbardoshlikni oshirish;

b) mintaqalar va mamlakatlarga hozirgi hamda kelgusi avlodlarning manfaatlarini hisobga olgan holda tabiat, atrof-muhit sifatini oshirish;

v) tabiatda biologik xilma-xillikni asrash, tabiiy resurslarni muhofazalashni amalga oshirishga imkon beradi. Biroq, iqtisodiy jarayonlarning kuchayishi, zamonaviy inson hayoti va faoliyatining barcha jabhalari globallasuvi tabiiy resurslarning kamayishiga va atrofmuhitga zarar yetkazilishiga olib keldi. Ushbu salbiy tendentsiyalarni o'zgartirish zarurati barqaror rivojlanishga o'tishning muqarrarligini va tabiiy resurslar va sayyoramizdagi barcha hayot muhitining pasayishini oldini olish yo'llarini izlashni taqozo etmoqda. Atrof-muhitning holati tahlili shuni ko'rsatdiki, bunday vaziyatda dunyoning barcha mamlakatlarining ekologik tadbirlarni amalga oshirishda birgalikdagi sa'y-harakatlari talab etiladi. Shu munosabat bilan, XX asrning 70-yillarida xalqaro ekologik boshqarish tizimi shakllana boshladi. Atrof-muhitni muhofaza qilish

jarayonining evolyutsiyasi uch bosqichni o'z ichiga oladi. 1. Atrof-muhitga zararli ta'sirni baholash uchun dastlab ishlab chiqarish "quvurlar nazorati" tushunchasini aks ettiruvchi boshqarish funktsiyasi yaratildi. "Quvurlar oxiri" tushunchasi (1970-yillar) atrof-muhitga salbiy ta'sirga qarshi turli filtrlar, ya'ni, chang yig'uvchi jihozlar, tozalash inshootlari va boshqalar orqali kurashishni anglatgan. Shubhasiz, ushbu bosqich ekologik vaziyatni yaxshilash nuqtai nazaridan samarasiz edi, chunki bu davrda ishlab chiqarish faoliyatining faqat salbiy ta'siri baholandi. Ekologik menejment - "barqaror rivojlanish" konsepsiyasi (1990-yillar) hozirgi zamon ehtiyojlarini belgilaydigan, ammo kelajak avlodlarning o'z ehtiyojlarini qondirish qobiliyatiga xavf tug'dirmaydigan jamiyatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishini anglatadi. Birinchi marta "barqaror rivojlanish" tushunchasi Atrof-muhit va rivojlanish bo'yicha xalqaro komissiya (MKOSR) doirasida berilgan. MKOSR tomonidan berilgan ta'rifga ko'ra, barqaror rivojlanish (ekologik menejment) hozirgi zamon ehtiyojlarini belgilaydigan, ammo kelajak avlodlarning o'z ehtiyojlarini qondirish qobiliyatiga xavf tug'dirmaydigan jamiyatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishidir. Shunday qilib, barqaror rivojlanishni atrof-muhitga jiddiy zarar etkazmasdan, iqtisodiyot va jamiyatning progressiv o'zgarishi deb ta'riflash mumkin. Barqaror rivojlanishning alohida muhim iqtisodiy tomonlarini aks ettiruvchi yanada aniqroq ta'riflar mavjud:

- kelajak avlodlarga qo'shimcha xarajatlar yuklamaydigan rivojlanish;
- atrof-muhitga salbiy ta'sirni minimallashtiradigan rivojlanish;
- kelajakda ishlab chiqarish potentsialining doimiy sodda va yoki kengaytirilgan takrorlanishini ta'minlaydigan rivojlanish.

References:

1. Vaxabov A.X. va boshqalar. Yashil iqtisodiyot. Darslik. –T.: "Universitet", 2020. – 296 b.
2. Xaitboyev R. Ekologik turizm. O'quv qo'llanma. –T.: "Barkamol fayz media", 2018. – 248 b.
3. Shamuratova N.T. O'zbekistonda ekologik turizm va uning tabiiy geografik jihatlari. Monografiya. –T.: Universitet, 2021. – 139 b.
4. Safarov Dj. Ekologik munosabatlarning konstitutsiyaviy-huquqiy asoslari: milliy va xorijiy tajriba. http://constitution.uz/uz/pages/Ekologik_munosabatlar

Sayfutdinova Soxiba Abdugafurovna

SamISI, "Turizm" kafedrasida magistranti

NAVOIY VILOYATINING TURISTIK-REKREATSIYA SALOHIYATIDAN FOYDALANISHDAGI MUAMMOLAR VA ULARNI BARTARAF ETISHGA DOIR TAKLIFLAR

Kirish. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Miromonovich Mirziyoyevning 2023-yil 26-apreldagi PQ-135-son qarori, shuningdek Prezidentimiz boshchiligida 2023 yilning 29-mart kuni turizm salohiyatini rivojlantirish borasida o'tkazilgan videosektor yig'ilishida mamlakatimizning turizm sohasi yaxshi rivojlanmagan hududlarga xorijiy sayyohlar oqimini yanada ko'paytirish, bugungi kunda turizm sohasiga berilayotgan imtiyozlardan ular tomonidan samarali foydalanish zarurligi ta'kidlangan edi.¹ Navoiy viloyatida rekreatsiya-turistik resurslardan foydalanish, mahsulotlarni shakllantirish, sohani zamon talablari darajasida rivojlantirish masalasi yetarli darajada o'rganilmagan. Navoiy viloyatida turizm imkoniyatlari juda ham katta. Ushbu imkoniyatlardan to'g'ri foydalanish, dunyo sayyohlarini jalb qilishda, ular uchun yaratilayotgan sharoitlarni chuqur tahlil qilish va baholash, turizm infrastruktura tarmoqlari va mehmonxona xo'jaligidagi muommolarni, rekreatsiya dam olish joylarini yaratish muommolarini hal qilish uchun tavsiyalarni ishlab chiqish zaruriy masala bo'lib qolmoqda. Navoiy viloyatida turizm bilan bog'liq bo'lgan tadbirlarni rejalashtirish, turistik ob'ektlarni ilmiy asoslangan holda joylashtirish, turistik resurslardan samarali foydalanish maqsadida yangi istiqbolli turistik marshrutlar tashkil etish, turizm indisturiyasini rivojlantirish ishlarini ilmiy yondashgan holda amalga oshirish mazkur dissertatsiyaning asosiy maqsadi hisoblanadi. Respublikamizda rekreatsiya xizmatlarini ko'rsatishni rivojlantirish uchun qator tashkiliy mexanizmlarni, jumladan mavjud turizm xizmatlar bozorining kon'yukturasini asoslash, turizm xizmatlari hududiy klasterini shakllantirish, mazkur sohaning institutsional asoslarini rivojlantirishga asos yaratadigan mukammal ilmiy tadqiqotlarga ehtiyoj mavjudligini ko'rsatmoqda. Shu tufayli rekreatsiya xizmatlari ko'rsatishning tashkiliy mexanizmlarini takomillashtirishning ilmiy asoslari tadqiqotiga bag'ishlangan mavzu dolzarb hisoblanadi.

¹ O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 26-apreldagi PQ-135-son qarori.

МУНДАРИЖА

1-sho'ba. YASHIL IQTISODIYOTGA O'TISHNING GLOBAL VA MINTAQAVIY: MUAMMO, MODEL VA MEKANIZMLARI.....	3
O.X.Xamidov. O'zbekiston Respublikasining "Yashil" iqtisodiyotga o'tish yo'lidagi strategik maqsadlar va islohotlar samaradorligi.....	Ошибка! Залка не определена.
D.Sh.Yavmutov. Yashil iqtisodiyot konsyepsiyasining shakllanishi va rivojlanishi	7
Рахматулла Эргашев, Зафар Мирзаев. Факторы, влияющие на экономический рост промышленных предприятий.....	10
Obidjon Khamidov, Dilshod Yavmutov, Sardorjon Burkhanov. The efficiency of green economy in the national economy of Uzbekistan and as an important factor of sustainable economic growth.....	14
Бирюков Валерий Викторович. О перспективах интеграции зеленых экономик в рамках ЕАЭС...	17
A.T.Jo'rayev. Aylanma iqtisodiyotni joriy qilish xususiyatlari	21
Кочкина Г.А., Магадиева А.Ж. Государственно-частное партнерство в рамках зеленой экономики Казахстана	22
Ахмедов К. Некоторые аспекты финансового состояния промышленного предприятия.....	28
Nutfillo Salimovich Ibragimov, Bekzod Sherzodovich Sharipov. Dunyo mamlakatlarida yashil iqtisodiyotga o'tish jarayonlari va milliy modelni ishlab chiqish mexanizmlari	31
Дарибеков С.С., Дарибекова Н.С. Зеленая экономика: ключевые принципы и возможности в предпринимательстве.....	36
S.S.Davlatov. O'zbekistonda "yashil" iqtisodiyotga o'tish sharoitida barqaror va inklyuziv urbanizatsiyani qo'llab-quvatlash.....	41
Rauandina Guldarai Kalkenovna. Green construction in Kazakhstan.....	44
Agzamov Avazxon Talgatovich, Saidmuratova Iroda Abdullayevna. Yashil iqtisodiyotga o'tishning global va mintaqaviy muammolari.....	45
B.I.Adizov. Yashil iqtisodiyot aoslangan hududlar va sohalarda ijtimoiy qo'llab-quvvatlash, bandlik va ta'limni rivojlantirish.....	49
R.S.Xoliqova. Yashil iqtisodiyotga o'tishning tashkiliy va huquqiy mexanizmlari	50
Хошимов П.З. Ўзбекистонда "Яшил иктисодиёт"ни шакллантириш хусусиятлари	52
A.D.Ravshanov, O.Amirqulov. Qishloq xo'jaligini "yashil iqtisodiyot" asosida barqaror rivojlantirish yo'llari	55
Самиева Гулноза Тохировна. Ўзбекистонда органик кишлок хўжалигини ривожлантириш – "яшил иктисодиёт" асосидир	57
Qambarov Sanjar Sodiq o'g'li, Muxiddinov Nasimbek Raxim o'g'li. O'zbekistonda yashil iqtisodiyot (rivojlangan davlatlar tajribasi)	61
Toymbayeva Dilnoza Abdijabbor qizi. Yashil iqtisodiyot kontsepsiyasi, uning samaradorligi va rivojlanish strategiyalari	63
Aliqulov Humoyun Tohir o'g'li. "Yashil iqtisodiyot" – kelajak iqtisodiyoti	66
Saidova Feruza Kamolovna, Fatilloev Farrux Farhod o'g'li. Mamlakatimizda yashil iqtisodiyotga o'tishning global va mintaqaviy muammolari.....	67
Narzullayeva Gulchehra Salimovna. Mamlakatimizda yashil iqtisodiyotni rivojlantirishda xorij tajribasidan foydalanish yo'llari.....	69
Azimov Olimjon Orifovich, Durdiqilichova Ruxshona Maxkamovna. O'zbekistonda yashil iqtisodiyotini rivojlantirish salohiyatidan samarali foydalanish istiqbollari va mintaqaviy xususiyatlari.....	72
Narziyeva Dilafiruz Muxtorovna. O'zbekistonda yashil iqtisodiyotni rivojlantirishning asosiy yo'nalishlari.....	74
Azimov Olimjon Orifovich, Ismigul Abduxakimova. "Yashil iqtisodiyot"ni rivojlantirishning mintaqaviy xususiyatlari.....	76
Эргашев Миржон Ёркин ўғли. Мамлакат ташки савдоси статистикасини шаклланиш жараёнлари ва уни такомиллаштириш йўллари	80
Кайимова З.А., Хикматов А. Приоритетные направления Узбекистана: переход к «зеленой экономике».....	84
Amonov S.Z., Raxmonov Rustam. Yashil iqtisodiyotga o'tish yo'nalishlari va ustuvor xususiyatlari	86
Abduraxmanova Zuxra Tohir qizi. O'zbekistonni "yashil iqtisodiyot"ga o'tish jarayonida ichki bozor konyunkturasining o'zgarishi.	87
Toymbayeva Dilnoza Abdijabbor qizi, Altibayeva Muxayyo Begimqulovna. "Yashil iqtisodiyotni "ni rivojlantirish yo'nalishlari.	88

Саломова Нигина Музафаровна, Курбонов Нодир Мирзохидович. Табиат ва инсон саломатлиги: Фойда ва зарар.....	366
Аликулов Абдимумин Исматович, Эшмурадов Улугбек Ташмуратович. Существующие проблемы ведения бухгалтерского учета экологических затрат в хозяйствующих субъектах и пути их решения.....	370
Ibragimov Nutfillo Salimovich, Khaydarova Dilora Ikhtiyorovna. The development of ecotourism by prospective expansion of the green economy in Uzbekistan.....	377
Хакимов Аброр Максимович, Хакимов Ботир Али Аброр угли. Экологическая культура безопасности - важный аргумент для современного стиля жизни населения планеты.....	380
Elov Ashrafjon Asqarjon o'g'li. Iqlim o'zgarishlari sharoitida barqaror rivojlanish masalalari	381
Хакимов Аброр Максимович, Турекеев Хожаахмет Сабырбаевич, Хакимова Зарина Аброр кизи. Отрицательное воздействие человека на почву и пути их снижения.....	384
Amirqulov Shuxrat Olimovich. Organik qishloq xo'jaligi -tabiiy muvozanat va yashil iqtisodiyot omili	387
Sayfulloyev Oybek Olimovich. Agroturizm sohasiga investitsiyalarni jalb etishni boshqarish mexanizmini takomillashtirishning ustuvor yo'nalishlari.....	390
Madina Sayfullayeva. Enhancing Ecotourism Services: Integrating Quality Management and Sustainability Criteria.....	396
Бекмурот Исомов. Проблемы финансово-кредитного обеспечения экономики туризма	398
Amirqulov Shuxrat Olimovich. Organik qishloq xo'jaligida standartlash va sertifikatlashning iqtisodiy asoslari.....	401
Azamat Sulaymonov. O'zbekistonning barqaror kelajagi uchun Braziliya, Niderlandiya va Avstraliyadan o'zlashtirishi mumkin bo'lgan yashil transport saboqlari	404
Эшмуродова Н.Ш., Джавлиева М.З. О техногенном воздействии промышленных предприятий алмалыкской области на экологические и гидрологические условия реки Ахангаран.....	407
Хидоятова Нигора Шоракибовна. Экономика агломерации.....	411
Istamkhujia Olimovich Davronov. The importance of green technologies in the sustainable development of hotels.....	414
Aliqulova Diloram Abduraxmonovna. Surxondaryo viloyatida ekologik turizmni rivojlantirish istiqbollari.....	419
Jasur Abdullaev. Assessing the Environmental Impact and Sustainable Tourism Potential of Earthquake-Prone Destinations in Central Asia	420
Hamdamov Amriddin Hamdam o'g'li. "Yashil" iqtisodiyotga o'tish sharoitida turizm sohasini raqamli integratsiya resurslari orqali rivojlantirish istiqbollari	425
N.Muminova. Tarixiy shaharlarnig shakllanishida arxeologik turizm. (farg'ona viloyati misolida).....	433
Sanoatov San'at Sur'atovich, Saidova Feruza Kamolovna. Yashil iqtisodiyotni istiqbol rivojlantirish orqali ekologik muammolarni yumshatish va ekoturizmni rivojlantirishni ta'minlash.....	435
Sayfutdinova Soxiba Abdugafurovna. Navoiy viloyatining turistik-rekreatsiya salohiyatidan foydalanishdagi muammolar va ularni bartaraf etishga doir takliflar	437
Жобборов Бахром Тургунович, Erkinova Shahinabonu Olmos qizi. Texnogen konlar va ularning tabiiy muhitga ta'sir xususiyatlari	440
Sharapova Nigina Kadirovna. Iqtisodiyotni ekologiyalashtirish zarurati va ahamiyati.....	442
To'xtayev Maqsud Mansurovich. Atrof -muhitni muhofaza qilishda ekologiya solig'ining o'rni	445
Bakayeva Mahira Akhrorovna, Idieva Shahina. The socio-economic essence of improving the tourist network through the prospective development of green economy.....	447
Ходжаева Дилбар Хуршидовна. Сельский туризм - как востребованный сегмент туристской индустрии.....	450
Otabek Jalolov. O'zbekistonning ekologik muammolarini bartaraf etish va yashil iqtisodiyotga o'tish yo'nalishlari.....	453